
Letní kino Konopáč 
v areálu autokempu 

 

Program na červenec 2024 
 

 

Pátek 5. 7. 
Sobota 6. 7. 
ve 21:00 
 

 

Kat a blázen (divadlo)  
Divadelní adaptace známé hry Voskovce a Wericha s hudbou Jaroslava 
Ježka v podání Divadla Ze mlejna s doprovodem živé kapely.  
Vstupenky v prodeji jen na místě před akcí. 
Vstupné dobrovolné     ( 120 min. )                           Mládeži přístupný 

Středa 10. 7. 
ve 21:00 
 

 

Gump – jsme dvojka  
Další příběh psí pravdy, naděje a lásky. Nové Gumpovo dobrodružství  
v pokračování českého rodinného filmu F. A. Brabce. V hlavních rolích 
Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes a Štěpán Kozub. 
Vstupné 130 Kč       ( 87 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Pátek 12. 7. 
ve 21:00 
 

 

 

Django 
Životní příběh frontmana skupiny Olympic a legendy české populární 
hudby Petra Jandy v novém českém dokumentárním filmu Olgy Malířové 
Špátové. 
Vstupné 130 Kč       ( 105 min. )                                Mládeži přístupný 

Sobota 13. 7. 
ve 21:00 
 

 

Zápisník alkoholičky 
Tak pijí ženy. Tereza Ramba v dramatickém příběhu mladé ženy bojující 
se závislostí na alkoholu. Nový český film Dana Svátka (Úsměvy 
smutných mužů, Dvě slova jako klíč).  
Vstupné 140 Kč       ( 90 min. )                              Mládeži nepřístupný 

 

Pondělí 15. 7. 
ve 21:00 
 

 

Já, padouch 4 
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Čtvrté pokračování divácky 
úspěšné série animovaných komedií. Rodinný dobrodružný film USA, 
český dabing.  
Vstupné 140 Kč       ( 94 min. )                                  Mládeži přístupný 

Středa 17. 7. 
ve 21:00 

 

Sladký život  
Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák a další v nové české komedii od tvůrců filmu Ženy v běhu. 
Vstupné 130 Kč       ( 102 min. )                                Mládeži přístupný 

Pátek 19. 7. 
ve 21:00 
 

 
 

V hlavě 2 
Udělejte si místo na nové emoce. Společnosti Disney a Pixar přinášejí 
pokračování nejlepšího animovaného filmu roku 2015. Animovaná 
dobrodružná komedie USA, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 96 min. )                                  Mládeži přístupný 

Sobota 20. 7. 
ve 21:00 
 

 

 

Vezmi mě na Měsíc 
Scarlett Johansson a Channing Tatum v komedii, která vám umožní 
nahlédnout do zákulisí agentury NASA v době příprav historického 
přistání na Měsíci. Romantická komedie USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 132 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pondělí 22. 7. 
ve 21:00 
 

 

Imaginární přátelé 
Kam se poděli fiktivní hrdinové našeho dětství a co právě dělají? 
Dobrodružný příběh o dívce s mimořádnými schopnostmi a srdcem na 
pravém místě. Rodinná fantasy komedie USA, český dabing.  
Vstupné 140 Kč       ( 108 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Středa 24. 7. 
ve 21:00 
 
 

 

 

Zahradníkův rok 
Zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou se stará o své malé 
zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se do nedalekého 
zámku nastěhuje nový majitel. Nová česká tragikomedie Jiřího Havelky 
(Vlastníci, Mimořádná událost).  
Vstupné 150 Kč       ( 104 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 26. 7. 
ve 21:00 
 

 

Prázdniny s Broučkem 
Letos se k moři pojede stylovým obytňákem po dědovi! Jenže na cestě 
vás může potkat spousta překvapení i nečekaných zážitků. Bára 
Poláková a Lukáš Příkazký v nové české komedii. 
Vstupné 140 Kč       ( 87 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Sobota 27. 7. 
ve 21:00 
 

 

Deadpool & Wolverine 
Wolverine se zotavuje ze zranění, když se setká s hláškujícím 
Deadpoolem. Spojí se, aby porazili společného nepřítele. Akční sci-fi 
komedie USA, český dabing. 
Vstupné 150 Kč       ( 127 min. )                            Mládeži nepřístupný 



 

Pondělí 29. 7. 
ve 21:00 
 

 

Lassie: Nové dobrodružství 
Nejslavnější kolie světa se vrací na plátna kin! Je tu nová napínavá podí-
vaná pro celou rodinu a nezapomenutelný filmový zážitek pro všechny 
malé i velké milovníky psů. Rodinný film Německa, český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 91 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Středa 31. 7. 
ve 21:00 
 

 

Twisters 
Volné pokračování filmu Twister z roku 1996. Bývalá lovkyně bouří se 
znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala nový převratný systém 
sledování bouří. Akční dobrodružný film USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 117 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Na měsíc srpen letní kino připravuje: 
 

Troška krásných střípků + beseda Zdeněk Troška (2.8), Harold a 

kouzelná pastelka (3.8.), Rychle a nemožně (5.8.), Já, padouch 4 (7.8.), 

Borderlands (9.8.), Hrabě Monte Christo (10.8.), MARIEN a Víťa 

Troníček - koncert (11.8.), Vetřelec: Romulus (16.8.) … a další program. 
 

Změna programu vyhrazena. 
 

 
  

   Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o.  www.spokul.cz      

   Oficiální web kina: www.kinohm.cz 

  

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

